2.674.815,58 € (δύο εκατοµµύρια εξακόσιες εβδοµήντα τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια δεκαπέντε 
ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά), ήτοι µε αύξηση από την αρχική ολική δαπάνη ύψους 2.506.386,41€ 
(δύο εκατοµµύρια πεντακόσιες έξι χιλιάδες τριακόσια ογδόντα έξι ευρώ και σαράντα ένα λεπτά) κατά 
168.429,17 € (εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσια είκοσι εννέα ευρώ και δεκαεπτά λεπτά) η 
οποία οφείλεται εξ ολοκλήρου στην αύξηση του κονδυλίου για τις επιπλέον κρατήσεις µε το Φ.Π.Α. 
που αναλογεί. 

Β) Την έγκριση της παράτασης της προθεσµίας περαίωσης, της αποκλειστικής τµηµατικής 
προθεσµίας του έργου η οποία αφορά τις εργασίες της Λεωφόρου Αλεξάνδρας, µέχρι τις